西興部村高等学校通学費等補助金交付申請書
                                                            　　　　　　　年　　月　　日
西興部村長　　　　　　　　　　　様
                                       　　    保護者住所
                                           　　保護者氏名                             印
　西興部村高等学校通学費等補助金に関する条例に基づき、通学費等補助金の交付を受けたく、次のとおり申請します。
記
１　申 請 額           　　　　　　  　　　 円
２　申請内訳
	期　　　　　間
	月数
	申　請　額　内　訳

	　　　　年　　月　～　　　　年　　月
	　　ヵ月
	@10,000／月×　　ヵ月　　　　　　円

３　生徒の氏名等
	氏　　　名

	保護者との続柄

	生徒の住所

	通学高校名

	学　　　年

	通学方法
	１自宅からバス　２下宿　３寄宿舎（寮）　４その他（　　　　　　　　　）

　　注：通学方法については、該当項目に○をつけてください。また、その他については（）内に具体　　　　的に記入してください。
４　補助金振込金融機関
	振込金融機関名

	（ふりがな）

	口座名義

	口座番号
	（普・当座)

    注：振込金融機関名は、北見信用金庫西興部支店、オホーツクはまなす農業協同組合西興部支所、　　　　西興部・上興部郵便局のいずれかを記入してください。
５　添付書類
   ・高校等在学証明書